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ISI PRESENSI MAHASISWA 

ILMU KOMUNIKASI 

2022/2023 GANJIL 
 

Mata kuliah : UMJ0005 - KEWIRAUSAHAAN Nama Kelas : B1 

No NPM NAMA 

TATAP MUKA 
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2022 

28 

Sep 

2022 

5 

Okt 

2022 

12 

Okt 

2022 

19 

Okt 

2022 

26 

Okt 

2022 

2 

Nov 

2022 

9 

Nov 

2022 

16 

Nov 

2022 

23 

Nov 

2022 

30 

Nov 

2022 

7 

Des 

2022 

14 

Des 

2022 

28 

Des 

2022 

1 2017140113 ACHMAD FARID H A A A A S A H A A A H H H 

2 20200110200002 CINTYA FEBRIANTI NURAINI H H H H H H H H H H H H H H 

3 20200110200037 ANNISSA SAFITRI SALSABILLA A H H H H S I H H H H H H H 

4 20200110200043 IZDIHAR CHAIRUNNISA A H H H H H H H H A H H H H 

5 20200110400001 AGREE SETIA BUDIARTO H A H H H I S H A A A H H H 

6 20200110400002 ACHMAD RAYHAN A A H H H H H H H H H H H H 

7 20200110400009 FARRAH SAPHIRA H H H H H S H H S H H H H H 

8 20200110400011 FIDYA OKCTAFIANI PUTRI H H H H S H H H H H H H H H 

9 20200110400014 IRFAN YULIANTO H H H H H S A H A A H H H H 

10 20200110400015 MAULIDINA WAMARETA PUTRI H H H H S H H H I H H H H H 

11 20200110400017 MUHAMAD RAFIGHANI H H H H H H H H I H H H H H 

12 20200110400028 WAHYU ALAMSYAH H H H H S H I H A H H H H H 



13 20200110400049 RABBANI ALHANAN HASSIM A H H H S H H H H H A H H H 

14 20200110400063 ALLANA HAURA REDHITA H H H H S H H H H H H H H H 

15 20200110400068 AQILA SHAFA H H H H H H H H H H H H H H 

16 20200110400077 DAVID PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H 

17 20200110400081 FAUZAN PARDOMUAN H H H H H H H H H H H H H H 

18 20200110400089 MUHAMAD RIZKIAN FAJAR H H H I H H H H H H H H H H 

19 20200110400093 MUHAMMAD FATIH FAUZAN H H H H I H I H H H H H H H 

20 20200110400099 NAJMA TASHFIYA SIROJ H H H H H I H H S H H H H H 

21 20200110400108 SIENA GITA RAHMAN S H H H H H H H H H H H H H 

22 20200110400109 SITI NURHIDAYAH H H H H H H H H A H H H H H 

23 20200110400113 VIANDRI MEIZA YUNUS H A H S S S A H A H H H H H 

24 20200110400120 IKHSAN MEIDIAN UTAMA H H S H H S H H H H H H H H 

25 20200110400122 MAHMUD EFFENDI H H H I H S A H I H H H H H 

26 20200110400128 REZA RAMADHAN H H H I H H H H H H H H H H 

27 20200110400148 LINGGA SYAHID RAMADHAN H H H H H S H H A H H H H H 

28 20200110400150 MUHAMMAD NUR ARFAN H H H H I H H H I A A H H H 

29 20200110400155 NAILAH AZIZAH FIRDAUSI H H H H H H H H H A A H H H 

30 20200110400156 EKO BUDI PRATAMA H H H I H H H H H H H H H H 

Paraf Ketua Kelas   

Paraf Dosen   

 
 
 
 



BERITA ACARA PERKULIAHAN 

No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan 

1 Rabu, 21 
Sep 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

 
Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 

1. Pemaparan kontrak kuliah dan 
strategi pembelajaran 2. Mengubah 
mindset, dan alasan berwirausaha 

1. Pemaparan kontrak kuliah dan strategi 
pembelajaran 2. Mengubah mindset, dan 
alasan berwirausaha 3. Melihat Peluang 
Usaha 

 

2 Rabu, 28 
Sep 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 

Ide Bisnis dan Peluang Ide Bisnis dan Peluang - Ide Usaha - 
Mengenal Pasar 

 

3 Rabu, 5 
Okt 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 
Sofia Hasna, 
S.I.Kom., 
M.A 

Membangun Insight Bisnis Membangun Insight Bisnis 
 

4 Rabu, 12 
Okt 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 
Sofia Hasna, 
S.I.Kom., 
M.A 

Identitas Usaha Analisis SWOT Identitas Usaha Analisis SWOT 
 

5 Rabu, 19 
Okt 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 
Sofia Hasna, 
S.I.Kom., 
M.A 

Presentasi tugas membuat Proses 
produksi BEP 

Presentasi tugas membuat Proses produksi 
BEP 

 



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan 

6 Rabu, 26 
Okt 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 
Sofia Hasna, 
S.I.Kom., 
M.A 

membuat perencanaan anggaran dan 
keuntungan 

membuat perencanaan anggaran dan 
keuntungan 

 

7 Rabu, 2 
Nov 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 
Sofia Hasna, 
S.I.Kom., 
M.A 

Menghitung Keuntungan Menghitung Keuntungan 
 

8 Rabu, 9 
Nov 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 
Sofia Hasna, 
S.I.Kom., 
M.A 

Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian Tengah Semester (UTS) 
 

9 Rabu, 16 
Nov 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 
Sofia Hasna, 
S.I.Kom., 
M.A 

Evaluasi Hasil UTS Menjelaskan 
persiapan turun kelapangan untuk 
praktek 

Evaluasi Hasil UTS Menjelaskan persiapan 
turun kelapangan untuk praktek 

 

10 Rabu, 23 
Nov 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 
Sofia Hasna, 
S.I.Kom., 
M.A 

Laporan progress penjualan minggu 
pertama 

Laporan progress penjualan minggu 
pertama 

 



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan 

11 Rabu, 30 
Nov 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 
Sofia Hasna, 
S.I.Kom., 
M.A 

laporan mingguan progress 
kewirausahaan kelompok 

laporan mingguan progress kewirausahaan 
kelompok 

 

12 Rabu, 7 
Des 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 
Sofia Hasna, 
S.I.Kom., 
M.A 

evaluasi dan progress kelompok 
kewirausahaan 

evaluasi dan progress kelompok 
kewirausahaan 

 

13 Rabu, 14 
Des 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 
Sofia Hasna, 
S.I.Kom., 
M.A 

Tugas progress kelompok Tugas progress kelompok 
 

15 Rabu, 28 
Des 
2022 

09:15 
s.d. 
10:55 

DC202 Jamiati KN, 
S.I.K, M.Ikom 
Sofia Hasna, 
S.I.Kom., 
M.A 

Membuat Laporan Akhir 
Kewirausahaan for UAS 

Membuat Laporan Akhir Kewirausahaan for 
UAS 
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Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa 
 Cetak Kembali ke Daftar  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : ILMU KOMUNIKASI 

PERIODE : 2022/2023 GANJIL 

Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN Nama Kelas : B1 

Kode Mata kuliah : UMJ0005 SKS : 2 

No NPM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(30%) 

UJIAN TENGAH 

SEMESTER 

(30%) 

UJIAN AKHIR 

SEMESTER 

(40%) 

Nilai Grade Lulus 
Sunting 

KRS? 
Info 

1 2017140113 ACHMAD FARID 0.00 80.00 0.00 24.00 E     

2 20200110200002 CINTYA FEBRIANTI NURAINI 82.80 80.00 88.00 84.04 A- ✔    

3 20200110200037 
ANNISSA SAFITRI 

SALSABILLA 
82.00 93.00 90.00 88.50 A ✔    

4 20200110200043 IZDIHAR CHAIRUNNISA 72.50 92.00 88.00 84.55 A- ✔    

5 20200110400001 AGREE SETIA BUDIARTO 72.50 92.00 88.00 84.55 A- ✔    

6 20200110400002 ACHMAD RAYHAN 83.25 95.00 88.00 88.68 A ✔    

7 20200110400009 FARRAH SAPHIRA 83.80 80.00 87.00 83.94 A- ✔    

8 20200110400011 FIDYA OKCTAFIANI PUTRI 87.25 90.00 90.00 89.18 A ✔    

9 20200110400014 IRFAN YULIANTO 79.00 80.00 88.00 82.90 A- ✔    

10 20200110400015 
MAULIDINA WAMARETA 

PUTRI 
78.75 80.00 88.00 82.83 A- ✔    

11 20200110400017 MUHAMAD RAFIGHANI 85.80 90.00 90.00 88.74 A ✔    

12 20200110400028 WAHYU ALAMSYAH 84.75 80.00 87.00 84.23 A- ✔    

13 20200110400049 RABBANI ALHANAN HASSIM 81.60 93.00 90.00 88.38 A ✔    

14 20200110400063 ALLANA HAURA REDHITA 83.00 92.00 88.00 87.70 A ✔    

15 20200110400068 AQILA SHAFA 82.00 93.00 90.00 88.50 A ✔    

16 20200110400077 DAVID PAMUNGKAS 87.25 90.00 90.00 89.18 A ✔    

17 20200110400081 FAUZAN PARDOMUAN 84.75 80.00 87.00 84.23 A- ✔    



18 20200110400089 MUHAMAD RIZKIAN FAJAR 84.75 80.00 87.00 84.23 A- ✔    

19 20200110400093 MUHAMMAD FATIH FAUZAN 84.75 80.00 87.00 84.23 A- ✔    

20 20200110400099 NAJMA TASHFIYA SIROJ 83.25 95.00 88.00 88.68 A ✔    

21 20200110400108 SIENA GITA RAHMAN 83.25 95.00 88.00 88.68 A ✔    

22 20200110400109 SITI NURHIDAYAH 83.80 80.00 87.00 83.94 A- ✔    

23 20200110400113 VIANDRI MEIZA YUNUS 85.25 88.00 88.00 87.18 A ✔    

24 20200110400120 IKHSAN MEIDIAN UTAMA 81.40 90.00 90.00 87.42 A ✔    

25 20200110400122 MAHMUD EFFENDI 84.75 80.00 87.00 84.23 A- ✔    

26 20200110400128 REZA RAMADHAN 84.75 80.00 87.00 84.23 A- ✔    

27 20200110400148 LINGGA SYAHID RAMADHAN 74.00 92.00 88.00 85.00 A ✔    

28 20200110400150 MUHAMMAD NUR ARFAN 75.00 92.00 88.00 85.30 A ✔    

29 20200110400155 NAILAH AZIZAH FIRDAUSI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔    

30 20200110400156 EKO BUDI PRATAMA 83.50 80.00 88.00 84.25 A- ✔    

Rata-rata nilai kelas 79.32 86.40 85.00 83.72 3.72 
 

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 25 Januari 2023 oleh 201836 

Tanggal Cetak : Minggu, 29 Januari 2023, 11:12:59 

Paraf Dosen : 

 

 

 

 

Jamiati KN, S.I.K, M.Ikom 

Sofia Hasna, S.I.Kom., M.A 

 


